محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ احمدیہ صوبائی کانفرنس سرینگر سے مورخہ ۶ ربیع الثانی کو واپس تشریف لے آئے ہیں اور قادیان میں مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیر و عافیت سے ہیں۔

☆ حضرت مولانا عبدالرحمان صاحب فاضل امیر مقامی قادیان مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں اَلْحَمْدُ لِلّٰہِ

۱۲ ستمبر ۱۹۷۲

۱۲ ربیع الثانی ۱۳۵۱ھ

۵ شعبان ۱۳۹۲ ہجری

اس صوبائی کانفرنس کا پہلا اجلاس شام کے قریباً پونے چھ بجے محترم حضرت صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب کی زیر صدارت شروع ہوا۔ پنڈال اپنوں اور غیر دیں سبھی سے کچھ کچھ بجا ہوا تھا۔ معززین شہر اور اخبار نویسوں کے لئے کرسیوں کا انتظام بھی ایٹھ کے بائیں طرف کیا گیا تھا۔